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
gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted. Ved markedsføring av boliger skal det benyttes egne arealbetegnelser: P-ROM og S-ROM. Primærrom- og sekundærrom
(P-ROM og S-ROM). Fordeling mellom disse er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori
rommet tilhører.

Måleverdige arealer: Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med byggeforskriftene selv
om de er måleverdige.

Takstmannens rolle

Denne rapporten er utarbeidet av en uavhengig takstmann uten bindinger til andre aktører i eiendomsbransjen. Takstmannen har verken et
ansettelsesforhold til eller økonomisk interesse i sin oppdragsgivers virksomhet. For nærmere beskrivelse av kravene til takstmannens
integritet, se takseringsbransjens etiske retningslinjer på www.norsktakst.no.

Konklusjon tilstand

Huset trenger vask og beis/maling utvendig.
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Markeds- og låneverdi

Tilleggsdel til Tilstandsrapport bolig

Markedsverdi (normal salgsverdi) Kr. 8 650 000

Låneverdi (forsiktig ansatt markedsverdi): Kr. 7 350 000

SON, 02.04.2019

Knut Terje Karlstad
Telefon: 64 95 84 20
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Befarings- og eiendomsopplysninger

Rapportdata

Kunde: Advokat Thomas Nortvedt

Takstmann: Knut Terje Karlstad

Befaring/tilstede: Befaringsdato: 17.01.2019.
 - Knut Terje Karlstad.  Takstmann.  Tlf. 951 57 920
 - Advokat Thomas Nortvedt.  Rekvirent.
 - Silje A Amundsen.  Eier.
 - Ørjan Stene.  Eier.

Befaringsdato: 01.04.2019.
 - Knut Terje Karlstad.  Takstmann.  Tlf. 95157920
 - Ørjan Stene.  Eier.

Eiendomsopplysninger

Beliggenhet: Eiendommen ligger i etablert boligområde syd for Ski sentrum. Det er kort avstand til Ski sentrum, skole
og barnehage. Barnevennlig boligområde. Nærhet til turterreng og friluftsområder.

Om tomten: Plen på deler av tomten, mens resterende naturtomt. Noe beplantning. Beleggningstein på gårdsplass.

Adkomstvei: Offentlig vei.

Tilknytning vann: Offentlig vann.

Tilknytning avløp: Offentlig kloakk.

Andre forhold: Det har vært en lekkasje på balkong i 2 etg.

Påkostninger Påkostet i 2011: Skyvedørsgarderobe i vf. og stort soverom. Varmekabel i alle soverom i 2 etg. samt ny
parkett. Fliser og innredning i vaskerom. Ny kjøkkeninnredning og parkett i kjøkken. Peis i stue. Fliser i
vf.

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 0213 SKI Gnr: 139 Bnr: 135

Eiet/festet: Eiet

Areal: 790,5 m²

Hjemmelshaver: Silje A. Amundsen og Ørjan Stene

Adresse: Eikeliteigen 12, 1400 Ski

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Eiendomsverdi.no

Eier 17.01.2019 Ga opplysninger ved befaring

Andre forhold

Forsikring: Selskap: Gjensidige.
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Bygninger på eiendommen

Enebolig

Bygningsdata

Byggeår: 1999  Kilde: Ifølge oppgitte opplysninger

Modernisering: År: 2011 Oppussing og innredning av hybel.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

Underetasje 100 84 65 19

1. etasje 105 95 95

2. etasje 76 73 72 1

Sum bygning: 281 252 232 20

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Underetasje Trappegang, gang, hybel: vf., kjøkken/stue, bad og
soverom, soverom

Bod, teknisk rom

1. etasje Vindfang, hall, vaskerom, stue, spisestue, kjøkken,
wc

2. etasje Stue, 3 soverom, bad Bod

Garasje

Bygningsdata

Byggeår: 2004  Kilde: Ifølge oppgitte opplysninger

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 48 46 46

Sum bygning: 48 46 0 46

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.
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